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\\\ OTWOCK 

Firma Stok Developer  
wydała oświadczenie  
w sprawie niedawnej blokady 
bramy na Osiedlu Kolorowa  
w Otwocku.

P rzypomnijmy, że od 4 czerwca 
mieszkańcy Osiedla Kolorowa w 

Otwocku nie mają możliwości korzy-
stania z bramy dojazdowej na teren ich 
osiedla. 

Brama została zastawiona blachą 
falistą, pojawiła się też informacja, że 
teren osiedla jest prywatny. Mieszkań-
cy, zaskoczeni i zmartwieni tą sytuacją, 
zorganizowali nawet protest 9 czerw-
ca. W końcu do sprawy postanowił od-

nieść się deweloper, który 13 czerwca 
wydał oświadczenie.

– Firma Stok Developer działa na 
terenie Otwocka od ponad 40 lat, za-

wsze dochowując najwyższych stan-
dardów etycznych, jak również działa-
jąc zgodnie z obowiązującymi przepi-
sami budowlanymi. 

Mieszkańcy kontra deweloper

Trwa protest mieszkańców Osiedla KolorowaKiedy autobus Otwock 
– Góra Kalwaria?

Nowa lina autobusowa łącząca Otwock z Górą Kalwarią zostanie  
uruchomiona we wrześniu
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W dniach 5 i 6 czerwca  
na terenie komendy policji 
prowadzono wycinkę drzew, 
co niekoniecznie spodobało 
się mieszkańcom...

I nformacje o planowanej wycince po-
jawiły się na płocie ogradzającym 

Komendę Powiatową Policji w Otwo-
cku. Mieszkańcy dowiedzieli się, że w 
dniach 5-6 czerwca obowiązuje zakaz 
parkowania przy ogrodzeniu od strony 
ul. Partyzantów.

– Czy policja zamierza znowu wyci-
nać kolejne drzewa na swoim terenie? 
Cały płot od „tyłu”, między ich terenem 
a cmentarzem, jest zawieszony takimi 
kartkami. Czy to miasto chce zaszaleć 
i wyciąć marne resztki jakie tam zo-
stały? – pisała oburzona mieszkanka 
w mediach społecznościowych, pub-

likując zdjęcia informacji o zakazie 
parkowania.

– Wycinka była prowadzona po 
uzyskaniu pozwolenia wydanego 
przez Urząd Miasta Otwocka. Ponadto 
wzdłuż ul. Partyzantów został wyko-
nany zabieg pielęgnacji drzew, który 
również odbywał się za zgodą Urzędu 
Miasta Otwocka. Zabieg pielęgnacji 
drzew miał na celu wyeliminowanie za-
grożenia, jakie stanowiły gałęzie drzew 
wzdłuż ul. Partyzantów – powiedział 
nam Patryk Domarecki, oficer prasowy 
Komendanta Powiatowego Policji w 
Otwocku. 

Zapytaliśmy także urząd o wycin-
kę, która miała miejsce w rzeczonym 
terminie. Okazało się, że usunięto 5 ob-
umarłych sosen, jednak na terenie KPP 
nadal jest bogaty drzewostan.

– Na terenie komendy pozostaje 
znaczna liczba drzew – w szczególno-
ści grupa sosen z domieszką brzozy i 

innych gatunków liściastych od strony 
ul. Partyzantów – szacunkowo ok. 100 
drzew. Usuwane są wyłącznie drzewa 
obumarłe, bez szans na dalszą wegeta-
cję – poinformował nas urząd.

W mediach społecznościowych 
mieszkańcy zwrócili też uwagę na ob-
umarłe drzewa od strony Pułaskiego. 
Pojawiły się głosy, że powodem takiego 
stanu rzeczy jest remont, podczas któ-
rego w nieodpowiedni sposób zabez-
pieczono drzewostan.

– Trudno jest ocenić, na ile realiza-
cja inwestycji wpłynęła na obumarcie 
drzew, jest to zazwyczaj proces zależ-
ny od wielu czynników. W przypadku 
przedmiotowych drzew w wyniku in-
terwencji Prezydenta Miasta Otwocka 
podjęto próbę ich zachowania mimo 
prowadzonej inwestycji – przyznaje 
urząd miasta i wskazuje, że sprawą za-
jęli się odpowiedni urzędnicy.

– 6 czerwca br. pracownik Wydzia-
łu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Otwocka 
dokonał oględzin przedmiotowych 
drzew i stwierdził, że wokół żywych 
sosen została nasypana ziemia, a także 
składowane są materiały budowlane. 
W związku z tym tego samego dnia 
zostało wysłane do KPP Otwock oraz 
do KSP Warszawa pismo wzywające 
do niezwłocznego usunięcia ziemi i in-
nych materiałów z bezpośredniego są-
siedztwa żywych drzew, wyznaczenia 
stref ochronnych wokół drzew, gdzie 
nie wolno składować materiałów oraz 
poruszać się ciężkim sprzętem, a także 
zabezpieczenia pni drzew przed uszko-
dzeniami mechanicznymi – poinformo-
wał nas urząd.

Czy jednak drzewa, których stan 
zaniepokoił mieszkańców, znikną?

– Obecnie nie ma wniosku ze stro-
ny Komendy Policji do Urzędu Miasta 
Otwocka o zezwolenie na wycinkę 
drzew od strony ul. Pułaskiego. Znajdu-
je się tam grupa sosen, z których część 
jest obumarła, a część żywa. Drzewa te 
zostały zachowane na etapie inwestycji 
w wyniku ustaleń Prezydenta Miasta 
Otwocka z przedstawicielami Komendy 
Stołecznej Policji – usłyszeliśmy.

Agnieszka Deja

Usunęli uschnięte sosny

\\\ CELESTYNÓW 

Na jakim etapie jest  
obecnie budowa tunelu  
w Celestynowie?

P rzypomnijmy, że na budowę tune-
lu w ul. Jankowskiego od dawna 

z niecierpliwością czekają nie tylko 
mieszkańcy gminy Celestynów, lecz 
także kierowcy czy rowerzyści z sąsied-

nich gmin, bowiem tunel drogowy pod 
torami ułatwi komunikację i dojazd 
np. do drogi krajowej nr 50 lub trasy 
S17. Według planów szerokość jezdni 
wyniesie 6-7,6 m z poszerzeniem na 
łuku. Ciąg pieszo-rowerowy ma mieć  
3,6-5,2 m.

– Gmina Celestynów opracowała 
dokumentację projektową i złożyła 
wniosek do Starosty Otwockiego o wy-
danie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2718W w ramach 
realizacji inwestycji: Budowa skrzyżo-
wania bezkolizyjnego z linia kolejową 

nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w Cele-
stynowie wraz z budową przyległego 
układu drogowego”. W dniu 10 kwiet-
nia 2024 r. Starosta Otwocki wydał Ob-
wieszczenie o zgromadzeniu materiału 
dowodowego w sprawie wydania ww. 
decyzji. Obecnie trwa procedura wy-
dania decyzji ZRID. Ostateczna wersja 
zagospodarowania terenu będzie po 
zatwierdzeniu przez Starostę Powiatu 
Otwockiego – poinformował nas Kie-

rownik Biura Promocji Gminy Celesty-
nów, Michał Niemiec.

Termin rozpoczęcia budowy nie 
jest jeszcze znany. Informacje na ten 
temat mają zostać opublikowane na 
stronie gminy z odpowiednim wyprze-
dzeniem.

Koszt budowy tunelu to ponad 30 
mln zł. Gmina Celestynów pozyskała 
środki zewnętrzne na realizację tego 
zadania: ponad 13 mln od PKP PLK SA, 
2,5 mln od powiatu i 4 mln z budżetu 
Województwa Mazowieckiego.

Agnieszka Deja

Co z tunelem?\\\ KSIĄDZ ZAWIESZONY?
Na początku czerwca media społecznościowe obiegła informacja dotycząca prawdopodobnego zawieszenia  
w obowiązkach jednego z księży w parafii na Kresach.
Pełniący służbę w Parafii Matki Bożej Królowej Polski w Otwocku-Kresach ksiądz Marcin przestał odprawiać msze. Miesz-
kańcy zmartwili się tym faktem, zaczęły pojawiać się plotki, jakoby został zawieszony w pełnieniu posługi.
Poprosiliśmy Diecezję Warszawsko-Praską, pod którą podlegają dekanaty otwockie, o komentarz w tej sprawie.
– Kuria Biskupia Warszawsko-Praska informuje, że ksiądz, którego dotyczy pytanie, został zawieszony w sprawowaniu 
dotychczasowych obowiązków duszpasterskich, ze względu na konieczność przeprowadzenia procedur przewidzianych 
przez prawo państwowe i kościelne. Z uwagi na trwające czynności nie udzielamy szczegółowych informacji – poinformował 
nas ks. Dawid Sychowski, rzecznik prasowy diecezji.

\\\ OTWOCK 
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Mając na uwadze wieloletnie doświad-
czenia oraz przy zachowaniu najwyż-
szych standardów została zbudowana 
i sprzedana również inwestycja przy 
ulicy Kolorowej w Otwocku-Świdrze. 
Inwestycja została oddana do użytku 
zgodnie z obowiązującymi wszystkimi 
przepisami określonymi dla budow-
nictwa mieszkaniowego, także z dro-
gą dojazdową. Firma Stok Deweloper 
nie wyrażała sprzeciwu na tymczaso-
we korzystanie z prywatnego terenu 
należącego do firmy, na powierzchni 
którego mieszkańcy wyznaczyli sobie 
dodatkową drogę dojazdową z terenu 
wspólnoty do ul. Kolorowej. Tym sa-
mym właściciel Stok Deweloper podjął 
próbę negocjacji już w 2006 r. sprzeda-
ży wspomnianej działki za symbolicz-
ną, znacznie niższą od rynkowej ceny. 
Na przestrzeni 18 lat nie udało się zna-
leźć porozumienia, co w konsekwencji 
doprowadziło do sprzedaży działki 
prywatnemu inwestorowi. Firma Stok 
Developer nie posiada wiedzy jakie dal-
sze plany związane z działką ma nowy 
właściciel – czytamy w oświadczeniu.

W dalszej części oświadczenia fir-
ma zapewnia, że próbowała rozwiązać 
problem rzeczonej działki.

– Firma Stok Developer na prze-
strzeni lat próbowała znaleźć rozwiąza-
nie ze wspólnotą, która żądała oddania 
działki na co firma Stok Developer nie 
mogła się zgodzić. Obecnie firma Stok 
Developer nie posiada ani własności 

ani możliwości wpłynięcia na decyzje 
nowego właściciela działki – brzmi 
oświadczenie.

Mieszkańcy osiedla widzą tę spra-
wę zupełnie inaczej.

– Firma Stok znów wprowadza 
w błąd, tym razem oświadczeniem. 
Warto wiedzieć, że Stok Developer, 
budując budynki wielorodzinne przy 
ul. Kolorowej 9 i 9a, zgodnie z obo-
wiązującym wówczas prawem musiał 
zapewnić dojazd do drogi publicz-

nej dla powstających bloków. Jednak 
Stok Developer tego nie zrobił i stan 
ten trwa do dziś! Mieszkańcy kupując 
lokale od firmy Stok Developer, byli 
przekonani, że nabywają pełnowartoś-
ciowe mieszkania z dostępem do drogi 
publicznej. Jednak okazało się inaczej, 
mimo że deweloper ten udostępnił 
urządzony dojazd na osiedle od strony 
ul. Kolorowej. To jest ten wjazd, któ-
ry został zablokowany! Ciekawe jest, 
że firma Stok Developer ze sprzedażą 
działki nie zaczekała na zakończenie 
sprawy w sądzie, którą wytoczyła 
wspólnota o ustanowienie służebno-
ści drogi koniecznej – usłyszeliśmy  
od mieszkańców.

Agnieszka Deja

Mieszkańcy kontra deweloper

Deweloper nie posiada  
wiedzy jakie dalsze  

plany związane z działką 
ma nowy właściciel

\\\ JÓZEFÓW 

Miesiąc temu na Facebooku 
pojawił się anonimowy wpis 
dotyczący spuszczonego  
z baku samochodu paliwa.  
Czy policja monitoruje 
podobne sprawy?

Ostrzegam innych, żeby patrzyli na 
swoje samochody. Dziś w nocy zo-

stało spuszczone paliwo z mego auta, 
jeszcze żeby było mało to został prze-
bity bak paliwa nożem – brzmi anoni-
mowy wpis na jednej z grup. 

Mieszkańcy podzielili się w ko-
mentarzach na dwa obozy: tych, któ-
rzy uznali to za fake news z powodu 
anonimowości autora wpisu, oraz tych, 
którzy podawali własne przykłady 
identycznych sytuacji.

– Proszę o kontakt osobę wstawia-
jąca post, dziś w nocy 1 czerwca kra-
dzież ulica Wąska i róg 3 Maja. Policja 
powiadomiona – zaalarmował kolejny 
mieszkaniec.

– Również proszę o kontakt. Mia-
łem prawdopodobnie to samo 15 maja. 
Ulica Kopernika – brzmiał inny wpis.

Z komentarzy mieszkańców wyni-
ka, że potencjalni złodzieje szczególnie 
upodobali sobie okolicę ul. 3-go Ma-
ja. Zapytaliśmy policję, czy otrzymali 
zgłoszenia w sprawie uszkodzeń aut i 
kradzieży paliw.

– W Komendzie Powiatowej Po-
licji w Otwocku prowadzone są trzy 
postępowania dotyczące uszkodzenia 
pojazdu, polegającego na uszkodzeniu 
baku paliwa. Zgodnie z art. 288 k.k. § 1. 
Kto cudzą rzecz niszczy, uszkadza lub 
czyni niezdatną do użytku, podlega 
karze pozbawienia wolności od 3 mie-
sięcy do lat 5. – poinformował nas sierż. 
szt. Patryk Domarecki, oficer prasowy 
Komendanta Powiatowego Policji w 
Otwocku.

Agnieszka Deja

Kradzież paliw
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Potencjalni złodzieje 
szczególnie upodobali 

sobie okolicę ul. 3-go Maja
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     OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311), zawiadamia 
się, że w dniu 28 maja 2024 r. Wojewoda Mazowiecki wydał decyzję Nr 66/SPEC/2024 o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi krajowej nr 50 polegająca na budowie 
Obwodu Drogowego w Kołbieli”, 

Inwestorem przedsięwzięcia jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad, działający przez 
pełnomocnika Pana Jana Tokarskiego.

Inwestycja zlokalizowana jest w województwie mazowieckim, w powiecie otwockim, w gminie 
Kołbiel.
Działki usytuowania obiektu:
– numery działek stanowiące własność Skarbu Państwa, położone w całości w linii rozgraniczającej:
obręb 0013 Kołbiel – działki o nr ew.: 2141, 2321/3, 2328/2, 2328/3, 2328/4,
– numer działki w projektowanym pasie drogowym (tłustym drukiem – numer działki przeznaczony 
do przejęcia pod inwestycję, przechodzące na rzecz Skarbu Państwa, w nawiasie numer działki  
po podziale):
obręb 0013 Kołbiel – działka o nr ew.: 2035/1 (2035/6, 2035/7),
– numer działki podlegającej ograniczeniu w korzystaniu niewchodząca w skład projektowanego pasa 
drogowego przeznaczona pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, (w nawiasie numer 
działki po podziale przeznaczone po budowę lub przebudowę):
obręb 0013 Kołbiel – działka o nr ew.: 2035/1 (2035/7).

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanowi podstawę do dokonania wpisów 
w księdze wieczystej i katastrze nieruchomości – art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Jednocześnie informuje się, że w przypadku, w którym dotychczasowy właściciel lub użytkownik 
wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej odpowiednio 
wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne pomieszczenia niezwłocznie, 
lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej stała się ostateczna – wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę 5% wartości 
nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Ponadto tutejszy organ wyjaśnia, iż zgodnie z art. 12 ust. 4b ustawy o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: „decyzję ustalającą wysokość 
odszkodowania wydaje się w terminie 30 dni od dnia, w którym decyzja o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej stała się ostateczna.”

Jeśli wykazują Państwo gotowość do wydania nieruchomości, w celu udokumentowania 
powyższego faktu winni Państwo wysłać oświadczenie do inwestora.

Od powyższej decyzji przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 14 dni od dnia jej 
doręczenia, do Ministra Rozwoju i Technologii, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 572), doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można zapoznać się w Wydziale Infrastruktury  
i Rolnictwa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura-Placówka Zamiejscowa 
w Radomiu, ul. Żeromskiego 53, w godzinach: poniedziałek 1300 – 1600 oraz czwartek 800 – 1200  

po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr (48) 36-20-594. Osoby nieumówione nie 
będą obsługiwane.

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min i nie może zostać przedłużony.  
W trakcie prowadzonego postępowania, o czynnościach tutejszego organu, strony postępowania  
będą informowane w drodze publicznych obwieszczeń, zgodnie z art. 49 § 1 Kpa.
Data publicznego obwieszczenia 19 czerwca 2024 r.
WIR-I.7820.1.3.2023.AW

OBWIESZCZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 162) 
zawiadamiam o wydaniu decyzji Starosty Otwockiego nr 4 /2024 z dnia 07 czerwca 2024 r.  
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa ul. Warsztatowej  
 w Otwocku (DG271091W)” na następujących działkach ewidencyjnych:
Otwock, obręb 129: 51, 52, 48, 49
Otwock, obręb 130: 55/4, 55/3, 5, 6, 7, 8, 14, 15, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42

Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać się 
z dokumentami złożonymi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
w dniach pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się  
w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, tel. 0-22-600-7-204) i w tym 
terminie złożyć ewentualne wnioski i zastrzeżenia.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 572) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.

Starosta Otwocki

Otwock, dnia 07.06.2024 r.STAROSTA OTWOCKI
ul. Górna 13, 05-400 Otwock
AB.6740.DR.13.2023.JI

OGŁOSZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Starosta Otwocki informuje o wywieszeniu w dniu 19 czerwca 2024 r. na tablicach ogłoszeń tut. 

Starosta przy ul. Górnej oraz ul. Komunardów wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej 
do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz jej użytkownika wieczystego, w związku z przepisami 
epizodycznymi dotyczącymi roszczenia o sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 8 Osieck oznaczonej jako działka ew. nr 2996/1  
w mieście Osieck. 

Wykaz wywieszany jest na okres 21 dni – tj. do dnia 10 lipca 2024 r.
Osoby, którym przysługują w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) jakiekolwiek prawa do 
nieruchomości, powinny zgłosić swoje roszczenia w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia 
wykazu – tj. do dnia 31 lipca 2024 r.

Starosta Otwocki

19.06.2024 r.POWIAT OTWOCKI
WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
ul. Komunardów 10, 05-400 Otwock
GN.7013.2.1991.PE   

\\\ KARCZEW 

Wśród planowanych 
inwestycji w gminie Karczew 
pojawił się też wątek Grupy 
Remontowej.

G rupa Remontowa ma na celu rea-
lizowanie zadań z zakresu gospo-

darki komunalnej, a także wykonywa-
nie zadań w celu zaspakajania zbioro-
wych potrzeb wspólnoty samorządo-
wej. Wśród jej prac znajdują się m.in. 

administrowanie i utrzymanie placów 
zabaw, targowiska, utrzymanie, kon-
serwacja, wymiana oznakowania po-
ziomego i pionowego dróg, wiat przy-
stankowych, zapewnienie czystości na 
ulicach, a także odśnieżanie. Zadań jest 
wiele, często to właśnie Grupa Remon-
towa odpowiada za drobne bieżące na-
prawy, które zgłaszają mieszkańcy.

Temat Grupy Remontowej poja-
wił się podczas niedawnych wizytacji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Kar-
czewa.

– Jesteśmy po spotkaniach z dyrek-
torami placówek oświatowych, a także 
z dyrektorem Grupy Remontowej. In-
westycji niezbędnych do realizacji w 
najbliższym czasie jest wiele – zarówno 
w przedszkolach i szkołach, jak i w Gru-
pie Remontowej, która przez lata była 
znacznie niedoinwestowana w wyni-
ku decyzji podejmowanych przez po-
przednich radnych – powiedział Piotr 
Kwiatkowski.

Przewodniczący rady miasta za-
znaczył, że temat ten jest istotny dla 

władz i będzie na bieżąco monitoro-
wany.

– W lipcu zorganizujemy komisję 
wyjazdową w Grupie Remontowej, aby 
na własne oczy zobaczyć, w jakim sta-
nie jest sprzęt, który służy m.in. do ko-
szenia trawy, sprzątania i odśnieżania 
ulic czy też do przewożenia pracowni-
ków w miejsce prac. Liczba zadań, które 
na co dzień wykonuje Grupa Remonto-
wa, jest bardzo duża. Jest to kluczowa 
jednostka z puntu widzenia funkcjono-
wania gminy, dlatego musimy zadbać 

o sprzęt, z którego korzysta. Już teraz 
ze sprawozdania dyrektora Grupy Re-
montowej wiemy, że część pojazdów 
i maszyn jest kompletnie niesprawna 
z uwagi na ich wiek, co w najbliższym 
czasie mogłoby zagrozić realizacji bie-
żących zadań. Doinwestowanie Grupy 
Remontowej przed zimą jest zatem jed-
nym z naszych priorytetów – przyznał 
Piotr Kwiatkowski.

W Grupie Remontowej zatrudnio-
nych jest aktualnie 19 pracowników, w 
tym 2 etaty administracyjne (dyrektor 
oraz główna księgowa), a także 5 pra-
cowników zatrudnionych z Powiatowe-
go Urzędu Pracy w Otwocku.

– Mieszkańcy z pewnością do-
strzegają ciężką pracę, którą wykonują 
pracownicy Grupy Remontowej. Mu-
simy przy tym pamiętać, że przez lata 
grupa nie była co do zasady doposażo-
na w niezbędny sprzęt, poza bardzo 
drobnymi zakupami. Nasza jednostka 
wymaga też wzmocnienia w postaci 
zatrudnienia nowych pracowników 
do pracy w terenie. Przed nami, jako 
radą miejską, stoi poważne wyzwanie. 
W najbliższych latach musimy doin-
westować Grupę Remontową, aby 
mogła dalej realizować swoje zadania 
w sposób nieprzerwany, a także aby 
sukcesywnie podnosić jakość świad-
czonych usług. Serdecznie dziękuję 
załodze Grupy Remontowej za pracę, 
którą wykonują, często w trudnych wa-
runkach – zarówno pogodowych jak i 
sprzętowych – powiedział Przewod-
niczący Rady Miejskiej w Karczewie.

Agnieszka Deja

Grupa Remontowa 
do remontu
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Pracownicy Grupy Remontowej dbają o czystość i porządek w mieście

\\\ OTWOCK

Na uruchomienie linii 
autobusowej między dwoma 
powiatami z niecierpliwością 
czekają mieszkańcy.  
Kiedy ruszy autobus z 
 Otwocka do Góry Kalwarii?

P rzypomnijmy, że 4 kwietnia 2024 
roku do Związku Powiatowo-

-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” przyjęto dwóch 
nowych członków: gminy Józefów 
i Góra Kalwaria. Dało to możliwość 
uruchomienia nowych połączeń ko-
munikacji zbiorowej. Wstępnie pla-
nowano, że autobus łączący Otwock 
z Górą Kalwarią ruszy 1 czerwca, 

jednak tak się nie stało. Kiedy zatem 
można liczyć na pojawienie się takiej  
linii?

– Związek Powiatowo Gminny „Ot-
wockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 
informuje, że prace nad uruchomie-
niem połączenia pomiędzy Górą Kal-
warią a Otwockiem są w trakcie pro-
cedowania. Procedura uruchomienia 
linii jest dość złożona i muszą zostać 
spełnione wszystkie niezbędne warun-
ki. Decyzja o terminie uruchomienia 
linii została podjęta w porozumieniu 
z gminami, przez które będzie prze-
biegać jej trasa i jest uwarunkowana 
m.in. potrzebą zapewnienia transpor-
tu dla uczniów od września, w nowym 
roku szkolnym – poinformowała nas 
Monika Kowalczyk ze Związku Powia-

towo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

Nowy planowany termin urucho-
mienia linii autobusowej między Ot-
wockiem a Górą Kalwarią to wrzesień 
tego roku.

– Planowane jest uruchomienie 
na tej trasie 18 kursów dziennie tj. 9 w 
stronę Otwocka i 9 w stronę Góry Kal-
warii. Przedmiotowe połączenie będzie 
przedłużeniem linii Otwock – Karczew 
– Kosumce realizowanej od 1.06.2024 
r., która zostanie przedłużona do Góry 
Kalwarii (przystanek Rynek) – powie-
działa Monika Kowalczyk ze Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Prze-
wozy Gminno-Powiatowe”.

Agnieszka Deja

Kiedy autobus Otwock 
– Góra Kalwaria?

DZIAŁAMY 
na rzecz 

bezdomnych 
kotów i psów

fundacjazwierzokracja
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Dynamiczny rozwój to podstawa     strate- 
gii uczelni   przy   Bobrowieckiej 9, w War-
szawie.

– W ciągu ostatnich 12 miesięcy wpro-
wadziliśmy znaczące modernizacje mające  
na celu jeszcze lepsze przygotowanie przy-
szłych medyków do zawodu. Nowością jest 
również uruchomienie kolejnego kierunku 
studiów medycznych – Elektroradiologii.  
Celem jego utworzenia było wykształcenie   
nowej kadry dla potrzeb szeroko pojętej   
diagnostyki obrazowej, elektromedycznej 
oraz radioterapii i medycyny nuklearnej. 
Dynamiczny rozwój tych dziedzin stawia   
elektroradiolgię na równi, pod względem   
ważności   z   pozostałymi   kierunkami kształ-
cenia   w   zakresie   nauk medycznych i nauk  
o zdrowiu – mówi prof. Waldemar Dębski, 
rektor Warszawskiej Uczelni Medycznej.

Krokiem milowym w dydaktyce jest 
otwarcie Centrum Symulacji Medycznej.

Prof.   Joanna   Jasińska, prorektor   ds.   dydak- 
tycznych i rozwoju WUMed, informuje:  
CSM składa się z pracowni umiejętności 
pielęgniarskich, sali porodowej i opieki po-
łożniczej, pracowni symulacji z zakresu BLS 
- Basic Life Support – Podstawowe zabiegi 
resuscytacyjne, ALS – Advanced Life Support 

– zaawansowane zabiegi resuscytacyjne. 
Każda pracownia CSM wyposażona została 
w system   wirtualnej   rzeczywistości   VR. Na-
si studenci ćwiczą w warunkach zbliżonych 
do realnych z wykorzystaniem zaawansowa-
nych technologicznie symulatorów pacjenta 
i wysokiej klasy sprzętu medycznego, na pod-
stawie wystandaryzowanych scenariuszy. 

Rektor WUMed, prof. Waldemar Dębski 
dodaje: Centrum Symulacji Medycznej bę-
dzie na bieżąco wzbogacane o kolejne, po-
trzebne do dydaktyki medycznej trenażery. 
Wśród nich m.in. dodatkowe zaawansowane 
realistyczne fantomy – Human Patient Simu-

lator. Umożliwiają one prezentację stanów 
fizjologicznych np. parametrów życiowych 
człowieka a także stanów chorobowych 
i objawów patologicznych. Kolejnym eta-
pem rozwoju tych szczególnych pracowni 
jest adaptacja i dobudowanie kolejnych 
pomieszczeń, m.in. pracowni umiejętności 
chirurgicznych oraz szpitalnego oddziału 
ratunkowego z symulatorem karetki oraz 
salą intensywnej opieki medycznej.

WUMed to najstarsza niepubliczna 
uczelnia w Polsce. Prowadzi studia licen-
cjackie  i magisterskie na kierunkach: pie-
lęgniarstwo, położnictwo, elektroradio-
logia, kosmetologia, dietetyka, jednolite 
studia magisterskie na kierunku fizjote-
rapia, licencjackie na kierunku ratowni-
ctwo medyczne a także studia licencjackie 
pomostowe na kierunku pielęgniarstwo  
i położnictwo.

Studia prowadzone są w trybie stacjo-
narnym i niestacjonarnym. 

Kadra dydaktyczna to praktycy legity-
mujący się dorobkiem naukowym.

Co roku uczelnia poszerza portfel 
współpracujących na rzecz studentów, 
renomowanych podmiotów medycznych  
w Warszawie i na terenie województwa 

mazowieckiego, oferując tym samym 
studentom możliwość odbywania zajęć 
praktycznych w realiach szpitala czy przy-
chodni. O wysokim poziomie oferowanej 
przez WUMed edukacji świadczy m.in. 
przyznane uczelni już po raz trzeci, presti-
żowe wyróżnienie dla jej Instytutu Kształ-
cenia Podyplomowego Kadr Medycz-
nych – Certyfikat Akredytacyjny „Studia  
z Przyszłością”. 

W 2024 r. WUMed wyróżniono także   
Złotym Laurem Pracodawców, za dyna-

miczny Rozwój uczelni   wyższej wyróżnia-
jącej się innowacyjnością i nowoczesnymi 
rozwiązaniami dydaktycznymi przygoto-
wującymi absolwentów do potrzeb współ-
czesnego rynku pracy i pracodawców.

Uczelni wciąż udaje się utrzymać naj-
niższe na rynku warszawskim, czesne. Pro- 
ponowane przez uczelnię opłaty za studia 
nadal są bardzo konkurencyjne na stołecz-
nym rynku edukacyjnym.

Atutem uczelni jest także własny kam-
pus w dogodnej lokalizacji Warszawy.

Najwyższe standardy  
kształcenia – nauka,  
praktyka, innowacje.

prof. Waldemar Dębski, rektor WUMed 

Warszawska Uczelnia Medyczna prowadzi rekrutację na rok akademicki 2024/25. 

\\\ KARCZEW 

Gmina Karczew 
poinformowała o planowanym 
terminie uruchomienia 
gminnego żłobka. 

P rzypomnijmy, że nowoczesny 
gminny żłobek kosztował gminę 

blisko 5 mln zł, z czego 4,1 mln zł po-
chodzi z dofinansowania rządowego. 

Żłobek powstał w sąsiedztwie Szkoły 
Podstawowej nr 2. W placówce znaj-
dzie się opieka dla niemal 100 dzieci w 
wieku do 3 lat. Budynek jest parterowy, 
a jego powierzchnia użytkowa to około 
500 m kw. Mają się tu znaleźć trzy od-
działy dla dzieci. W marcu 2024 roku 
gmina zaprosiła mieszkańców na dzień 
otwarty na terenie budowy żłobka. 

– Wielu nie wierzyło, że zbudujemy 
w tej kadencji pierwszy gminny żło-
bek. Warto marzyć, a potem spełniać te 
marzenia. Dziś kilkanaście rodzin wraz 
z dziećmi mogło się przekonać na włas-
ne oczy jak wyglądają prace i, że powoli 
zmierzają ku końcowi – mówił wtedy 
burmistrz Michał Rudzki.

We wtorek 11 czerwca gmina poin-
formowała w mediach społecznościo-
wych o planowanym terminie otwarcia 
gminnej placówki.

– Mając na względzie pytania od 
mieszkańców, a zwłaszcza od rodziców 
dzieci, które będą aplikować o miejsce 
w powstającym gminnym żłobku, in-
formujemy, że przewidywany termin 
uruchomienia żłobka to 4 listopada 
2024 roku. O terminach rozpoczęcia 
rekrutacji będziemy informować na 
bieżąco – czytamy na Facebooku gminy.

Dodatkowo urząd opisał krótko 
trwające prace.

– Aktualnie trwają jeszcze prace 
wykończeniowe we wnętrzu obiektu. 
Wykonywane są również roboty bu-
dowalne związane z budową miejsc 
parkingowych i przebudową chodni-
ków. Oprócz tego, konieczne będzie 
przebudowanie ogrodzenia tego tere-
nu, a także wybudowanie ogrodzenia 
oddzielającego teren żłobka od Przed-
szkola nr 2. Zgodnie z umową z gene-

ralnym wykonawcą, do połowy lipca 
planowane są odbiory żłobka przez 
odpowiednie służby nadzoru. Dopiero 
wówczas, będzie możliwe uzyskanie 
przez gminę wpisu do rejestru żłob-

ków i klubów dziecięcych. Aktualnie 
Gmina przygotowuje przetarg na pełne 
doposażenie żłobka (meble, zabawki 
itp.) Rozstrzygnięcie przetargu szacu-
jemy na połowę lipca. Dostawca będzie 
miał 60 dni na realizację zamówienia. 
Dodatkowo, konieczne będzie również 
przeprowadzenie postępowania prze-
targowego w zakresie wyboru firmy ca-
teringowej, która będzie odpowiedzial-
na za posiłki dla naszych najmłodszych 
mieszkańców. Oprócz tego, w ostatnich 

tygodniach podpisana została umowa 
na projekt placu zabaw. Po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę placu zabaw, 
ogłosimy przetarg na realizację. Plano-
wany termin zakończenia budowy pla-
cu zabaw to połowa listopada/koniec 
listopada br. – poinformowała gmina.

W ubiegłym tygodniu burmistrz 
osobiście sprawdził, jak wyglądają pra-
ce w środku budynku – przetestował 
m.in. umywalki, które zostały zamon-
towane na odpowiedniej dla dzieci 
wysokości.

– Wbrew temu co można przeczy-
tać w niektórych komentarzach, prace 
budowlane we wnętrzu żłobka zmie-
rzają ku końcowi – podkreślił Michał 
Rudzki.

– W najbliższych dniach zostanie 
ogłoszony nabór na stanowisko dyrek-
tora nowopowstałej placówki, który 
następnie będzie zobowiązany do za-

trudnienia kadry spełniającej wymogi 
wynikające z przepisów. Ponadto, ko-
nieczne będzie, aby dyrektor opraco-
wał regulaminy i procedury obowiązu-
jące w żłobku – poinformowała gmina.

Mieszkańcy nie mogą doczekać się 
otwarcia, a niektórzy pozwolili sobie 
nawet na żartobliwe komentarze doty-

czące nowoczesnego obiektu na terenie 
gminy: „Ne pozostaje nic tylko rodzić 
dzieci” – brzmi jeden z nich.

Agnieszka Deja

Kiedy otwarcie żłobka?

„Wbrew temu  
co można przeczytać  

w niektórych 
komentarzach, prace 

budowlane we wnętrzu 
żłobka zmierzają  

ku końcowi” W placówce  
znajdzie się opieka  

dla niemal 100 dzieci  
w wieku do 3 lat 
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OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA
o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego  

planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Duchnów Wspólna” 
oraz projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn.: „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza”
Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) oraz w związku z realizacją:
a.  uchwały nr 139.XXXI.2016 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 
„Duchnów Wspólna”

b.  uchwały nr 37.XLVIII.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Duchnów 
Aktywizacja Gospodarcza”, zmienionej uchwałą 70.LI.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 22 
czerwca 2022 r.,

zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn. „Duchnów Wspólna” oraz projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn. „Duchnów Aktywizacja Gospodarcza”. Granice opracowania 
planów miejscowych zostały określone w ww. uchwałach Rady Gminy Wiązowna.

Ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozami 
oddziaływania na środowisko zostaną wyłożone w dniach od 26 czerwca 2024 r. do 17 lipca 2024 r.  
w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu, zostaną również 
zamieszczone na oficjalnym portalu informacyjnym Gminy Wiązowna (www.tuwiazowna.pl) oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy (www.bip.wiazowna.pl).

Dyskusja publiczna dotycząca projektu planu pn. „Duchnów Wspólna” odbędzie się 8 lipca 
2024 r. (poniedziałek) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wiązowna ul. Lubelska 59, Wiązowna  
od godz. 16:30.

Dyskusja publiczna dotycząca projektu zmiany planu pn. „Duchnów Aktywizacja 
Gospodarcza” odbędzie się 8 lipca 2024 r. (poniedziałek) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Wiązowna ul. Lubelska 59, Wiązowna od godz. 17:30.

Równocześnie, na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.) 
zawiadamiam, że ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego podlegają 
strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym zapewnieniu możliwości udziału 
społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa powyżej.

Interesariusze mogą wnosić uwagi do projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Wniosek składa się do Wójta Gminy Wiązowna, na piśmie w postaci papierowej (adres: Urząd 
Gminy Wiązowna ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna) lub elektronicznej, w tym za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (adres: urzad@wiazowna.pl) bez 
konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie  
z dnia 5 września 2016 r o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 
1797 ze zm.) lub w formie dokumentu elektronicznego (adres: ePUAP: /UrzadGminyWiazowna/
SkrytkaESP lub /GminaWiazowna/SkrytkaESP). Składanie wniosków z użyciem adresu e-mail i adresu 
skrytki ePUAP równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tych adresów. 

Wzór formularza do składania wniosków dostępny jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wiązowna (https://bip.wiazowna.pl) w zakładce – Poradnik Interesanta  
– Planowanie Przestrzenne – Pismo dotyczące aktu planowania przestrzennego – Wniosek. 

Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz 
adres poczty elektronicznej, o ile wnioskodawca taki posiada, a także wskazanie, czy wnioskodawca 
jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem. W tytule uwag 
prosimy zamieszczać informację, którego z wyłożonych projektów planów dotyczą dane 
uwagi. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna. Uwagi złożone  
po wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone.

Wójt Gminy WiązownaJanusz Budnyi 

Klauzula informacyjna: 
1.  Administratorem przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy Wiązowna w związku z wykonywaniem 

zadań publicznych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.
2.  W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych  – tel. 22 18 000 27 

lub 28 wew. 20, email: iod@wiazowna.pl, lub pisemnie na adres urzędu.
3.  Dane osobowe Klientów przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa  

tj. sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie będą udostępniane podmiotom innym, 
niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.

4.  Dane osobowe Klientów przechowywane będą do czasu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów prawa 
ustawowego lub prawa miejscowego lub do czasu realizacji określonego zadania/projektu.

5.  Klient posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcie zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem.

6.  Klient ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego obecnie do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy ochrony danych osobowych,

7.  Podawanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe.  
W pozostałych przypadkach podawanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.

8.  Dane osobowe Klienta nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9.  Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych Klienta do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

 DAM PRACĘ 

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ KAT. C  
SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO.  

PRACA NA STAŁE LUB DORYWCZO. 
PRACA NA TERENIE GMINY PRAŻMÓW, 

GRÓJEC, TARCZYN, PIASECZNO.  
KONTAKT TELEFONICZNY  

POD NR 607 248 677

  Piekarnia Łazy k. Magdalenki  
zatrudni osobę do krojenia chleba  
i układania tras, praca w godz.  
21.00-01.00, tel. 506 59 55 55     

Pracowników do serwisu urządzeń 
wentylacyjnych, również  

bez doświadczenia, konieczne  
prawo jazdy kat. B tel. 601 923 395 

  Zatrudnię kierowcę kat. B i C,  
tel. 22 726 86 36      

KUPIĘ 

 Antyczne meble, obrazy, srebra,  
platery, odznaczenia, szable, książki,  
pocztówki, tel. 504 017 418  

SPRZEDAM 

 Drewno opałowe, tel. 602 770 361, 
791 394 791 

USŁUGI  

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW,  
MALOWANIE ELEWACJI,  

PONAD 25 LAT DOŚWIADCZENIA  
TEL. 501 62 45 62 

 Sprzedaż i montaż okien i drzwi  
wew. i zew. Rolety zew., wew. żaluzje,  
plisy, moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223    

 Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223,601 623 480  

 Ścinka drzew, sprzątanie gałęzi  
z rębakiem, ogrody- pełen zakres.  
Czyszczenie działek kompleksowo.  
Tel-694 910 163

 Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie tel. 502 053 214  

 AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE,  
REMONTY od A do Z.  

TADEUSZ BIAŁOGRODZKI 
 Tel. 502 093 588, 22 756 57 63 

 Malowanie, ocieplanie budynków, 
tel.604938861 

 Remonty budowlane, hydraulika  
od A do Z tel. 667 604 345

Anteny wideo domofony  
montaż naprawa 603375875

 Docieplanie poddaszy pianą, wylewki 
tel. 607 378 288 

 TYNKI GIPSOWE I TRADYCYJNE 
604415352 

 Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, 
siatka + montaż producent  
tel. 503 572 046

ELEWACJE DOCIEPLENIA BUDYNKÓW 
DOŚWIADCZONE EKIPY 602-482-572

 Malarskie tanio tel. 22 7277747,  
501 976 533

 Naprawa pralki, lodówki  
tel. 603 047 616

 Hydraulik, złota rączka, tel. 733159220

KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 

 Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998  

 Wywóz gałęzi, ogrodnicze 519874891 

 Kominiarz tel. 500 214 632 

 POMPY CIEPŁA, KLIMATYZACJA  
tel. 604895675. 

 Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721 

 Przeprowadzki tel. 505 591 721  

 Wywozimy graty z chaty  
tel. 505 591 721  

 Wycinka drzew tel. 505 591 721 

 ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203

 Elektryk, tel-666 890 886 

DOBRY HYDRAULIK z Piaseczna  
– wyróżniają nas ROZSĄDNE CENY.  

Wykonujemy nowe i modernizujemy 
istniejące instalacje. Tel. 608 030 808 

Spawanie, tel. 608 030 808 

 Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581

 Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907

 Cyklinowanie, remonty,  
tel. 510 128 912

 Hydrauliczne, tel. 698 185 911

 Dachy, naprawy, papa  
termozgrzewalna, tel. 502 473 605

 Glazura, remonty, tel. 609 926 758   

 PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30

AUTO-MOTO KUPIĘ

 Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300  

 SKUP AUT NA KASACJĘ 50820673

 Skup aut 2010-2023r. 505 530 300     

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

 Kupię za gotówkę każdą  
nieruchomość; udziały, spadki, wady 
prawne, zadłużenia. Tel. 786-805-828      

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

 Urocza leśna widokowa  
działka rekreacyjna, Prażmów,  
tel. 602 770 361

 Działki budowlane 800 m2  
k. Prażmowa, tel. 602 770 361      

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

Mazury, las, jezioro, wynajem pokoi. 
Zapraszamy tel. 601 270 940   

RÓŻNE 

 Skup złomu, ul. Puławska 34  
(teren Kubara Lamina), 515273148, 
506264111

 Tanie noclegi Prażmów,  
Tel. 722 202 966

 Złomowanie pojazdów 
tel. 501 314 711

 Obwoźny skup złomu tel. 501 314 711

NAUKA 

 Matematyka, 664 438 144

FINANSE 

 Kredyt tel. 513-654-277

\\\  OGŁOSZENIA DROBNE
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 OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY CELESTYNÓW
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Lasek – część I 
Na podstawie art. 17 pkt 9 i pkt 11, art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.)  w związku z art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 39 ust. 1, pkt  2-5, ust. 2, art. 46 ust. 1 pkt 
1, art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) w związku z  uchwałą Rady Gminy Celestynów nr 307/21 z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miejscowości Lasek oraz Uchwałą nr 604/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r.  
w sprawie wykonania uchwały Nr 307/21 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 listopada 2021r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
miejscowości Lasek, gm. Celestynów

zawiadamiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla części miejscowości Lasek – część I wraz z prognozą oddziaływania na środowisko  
w dniach od 27 czerwca 2024 r. do 19 lipca 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Celestynowie,  
ul. Regucka 3, w pokoju nr 27 w godzinach pracy Urzędu oraz na stronie internetowej BIP Urzędu  
Gminy w Celestynowie www.bip.celestynow.pl w zakładce: Plany i programy/Projekty Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami odbędzie się w dniu 16 lipca 
2024 r. o godzinie 17:00 w łączniku hali sportowej w Celestynowie, ul. Hilarego Koprowskiego 2,  
05-430 Celestynów. 

Zgodnie z art. 17 pkt 11 oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 8c ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) każdy, kto kwestionuje rozwiązania przyjęte 
w projekcie planu, może wnieść uwagi. Uwagi dotyczące projektu planu należy składać do Wójta 
Gminy Celestynów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy, adresu zamieszkania albo siedziby oraz 
oznaczenia nieruchomości lub obszaru którego uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
05 sierpnia 2024 r.:
– w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Celestynowie, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów  
lub wysyłką na adres urzędu, 
– w formie elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej – poczty elektronicznej  
na adres: planowanie@celestynow.pl,
– w formie elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

Uwagi złożone po upływie wyżej podanego terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 
Zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) informuję, że uwagi dotyczące prognozy, należy 
składać na piśmie do Wójta Gminy Celestynów, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki 
organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy oraz przedmiotu uwagi,  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12 sierpnia 2024 r.  Uwagi te należy składać w formie pisemnej 
na adres ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres 
e-mailowy: planowanie@celestynow.pl. Uwagi i wnioski złożone po upływie wyżej podanego terminu 
pozostaną bez rozpatrzenia. 

W przedmiotowej sprawie postępowanie o transgranicznym oddziaływaniu na środowisko nie jest 
prowadzone. 

Uwagi do projektu planu miejscowego oraz wnioski i uwagi w postępowaniu w sprawie  
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko są rozpatrywane przez Wójta Gminy  Celestynów.

Wójt Gminy Celestynów
Witold Kwiatkowski

KLAUZULA INFORMACYJNA
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) oraz art. 17a ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), dalej 
jako ustawa o pzp, w związku z realizacją czynności, o których mowa w art. 17 pkt 9 tejże ustawy, informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych zawartych w uwagach jest Gmina Celestynów reprezentowana przez 
Wójta Gminy Celestynów (Regucka 3, 05-430 Celestynów, telefon kontaktowy: 22 789 70 60). 
2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować drogą elektroniczną pod 
adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl.
3. Dane osobowe osób, które złożyły uwagi w toku procedury sporządzenia planu miejscowego, będą przetwarzane  
w celu wypełnienia obowiązków prawnych wynikających z ustawy o pzp, w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
4. Dane osobowe osób, które złożyły uwagi w toku procedury sporządzenia planu miejscowego, mogą zostać 
przekazane:
1) organom władzy publicznej, w tym urzędowi wojewódzkiemu, oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne 
lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają  z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa;
2) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Celestynów przetwarzają dane 
osobowe, dla których Administratorem danych jest Wójt Gminy Celestynów, w tym do biura projektowego.
5. Dane osobowe osób, które złożyły uwagi w toku procedury sporządzenia planu miejscowego, będą przechowywane 
przez okres realizacji niniejszej sprawy oraz przewidziany prawem okres archiwizacji.
6. Podane w uwagach dane osobowe nie będą wykorzystywane do decyzji opartej na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu, ani nie zostaną przekazane do państwa trzeciego (poza obszar Unii Europejskiej, 
Islandii, Norwegii i Lichtensteinu) lub organizacji międzynarodowej.
7. Osoby, które złożyły uwagi w toku procedury sporządzenia planu miejscowego, mają prawo do:
1) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
2) do sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne;
3) do żądania usunięcia danych osobowych;
4) do żądania ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
5) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy przetwarzanie 
danych osobowych wnioskodawcy narusza przepisy o ochronie danych osobowych.
8. Podanie w uwagach danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a niepodanie ich jest równoznaczne  
z niemożliwością rozpatrzenia uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 977), Wójt Gminy Celestynów informuje również o ograniczeniu prawa dostępu do informacji o źródle 
danych osobowych uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporządzania aktów planistycznych.  
W związku z przetwarzaniem danych osobowych, uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących 
sporządzania aktów planistycznych, o których mowa w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g, RODO  tj. PRAWO DOSTĘPU przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw 
i wolności osoby, od której dane te pozyskano.

Celestynów, dnia 11.06.2023 r.RGNiGP.6721.2.2022  

\\\ JÓZEFÓW 

Od 4 czerwca trwają  
roboty związane  
z modernizacją ul. Sadowej.

P race ruszyły na początku czerwca 
i potrwać mają do połowy sierp-

nia. Obejmują pas drogi ul. Sadowej 
na odcinku Willowa – 11 Listopada 
wraz z remontem chodnika. Jest to ok. 
200 m drogi. W zakresie robót zna-
lazły się m.in. rozbiórka nawierzchni 
jezdni i rozbiórka chodnika, wymiana 
nawierzchni i wykonanie poboczy z 
kruszywa. W planach jest wykonanie 
chodników z kostki betonowej wraz z 
dojściem do furtek.

\\\   Na jakim etapie  
obecnie są prace?

– Na ul. Sadowej wykonane zosta-
ły roboty rozbiórkowe, podbudowa 
z kruszywa łamanego. Trwają prace 
związane z układaniem chodnika i zjaz-
dów, a ok. 19 czerwca planowane jest 

położenie warstwy wiążącej z betonu 
asfaltowego. Planowane zakończenie 
robót to 17.08.2024 r. – usłyszeliśmy 
od Krystyny Olesińskiej, rzecznik Bur-
mistrza Józefowa.

Czy w związku z remontem miesz-
kańcy muszą się liczyć z utrudnienia-
mi?

– Wykonawcy prac związanych 
z przebudową dróg na terenie Jó-

zefowa są zobowiązani do prowa-
dzenia ich w sposób jak najmniej 
uciążliwy dla mieszkańców. Mogą 
jednak wystąpić problemy z wjaz-
dem i wyjazdem z posesji oraz prze-
jazdem ulicą, o czym wykonawca 
informuje mieszkańców – przyznała  
rzecznik.

Agnieszka Deja

Modernizacja Sadowej

\\\ ZMASAKROWANY ZNAK
Sołtys Pogorzeli opublikował w mediach społecznościowych zdjęcie 
zniszczonego znaku drogowego.
We wtorek znak z nazwą ulicy został przewrócony, a sołtys, Jarek Rogala, 
odsunął go na bok, by później zająć się sprawą. Jednak nie zdążył.
– Następnego dnia znak został zniszczony. Prawdopodobnie dokonały tego 
dzieciaki, ponieważ po przyjrzeniu się bliżej, okazało się, że widać na nim 
ślady opon hulajnogi – powiedział Jarek Rogala. 
Zniszczeniu uległa część znaku z herbem gminy. Jest on praktycznie niewidoczny na tablicy. Sołtys przyznaje, że nie jest to 
pierwszy raz, gdy znaki są niszczone. Wcześniej jednak były pomazane, pojawiły się na nich graffiti. Tego typu wandalizm 
to rzadkość. Znak z nazwą ulicy Sportowej trafił do gminy i czeka na wymianę.
– Jeżeli dochodzi do zniszczenia znaku drogowego lub tablicy z nazwą ulicy, takie incydenty – jeśli się zdarzą – są na bieżąco 
zgłaszane przez sołtysów i mieszkańców do urzędu gminy, a my dokonujemy wymiany znaku/tabliczki. Tego typu akty 
wandalizmu nie są częste. Jeśli się zdarzają – na bieżąco na nie reagujemy – przyznał Michał Niemiec, kierownik Biura 
Promocji Gminy Celestynów.

\\\ POGORZEL 
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\\\ CELESTYNÓW 

Delegacja z gminy Celestynów 
wzięła udział w ceremonii 
100. rocznicy przybycia Dzieci 
Syberyjskich do Japonii.

W ydarzenie odbyło się 31 maja w 
Ośrodku Opieki Społecznej Fu-

kudenkai w Tokio. Gminę Celestynów 
zaprosił Ośrodek Pomocy Społecznej 
Fukudenkai. 

– Wśród znakomitych gości pod-
czas Ceremonii połączonej z uroczy-
stym wmurowaniem płaskorzeźby 
przedstawiającej fotografię Dzieci 
Syberyjskich obecni byli: Jej Cesarska 
Wysokość Księżna Takamado, Akie Abe 
– żona ś.p. Premiera Japonii Shinzo Abe 
– czytamy na stronie gminy. – Delegacja 
Gminy Celestynów znalazła się w gru-
pie razem z potomkami polskich Dzieci 
Syberyjskich pochodzących z całego 
świata. Cały pobyt był na bieżąco rela-

cjonowany w japońskich mediach i na-
grywany był przez japońską telewizję.

Delegacja, wraz z wójtem Witol-
dem Kwiatkowskim, wzięła udział w 
licznych spotkaniach, podczas których 
promowano zarówno samą gminę, 
jak i Szkołę Podstawową im. Polskich 
Dzieci Syberyjskich w Starej Wsi, której 
uczniowie i nauczyciele kultywują pa-
mięć uratowanych 765 polskich dzieci 

w latach 1920-1922 podczas I wojny 
światowej i rewolucji rosyjskiej.

Zorganizowano także spotkanie 
z delegacją Miasta Sakaki. Burmistrz 
miasta, Hiroshi Yamamura, ma w paź-
dzierniku odwiedzić Celestynów w celu 
podpisania listu intencyjnego o dwu-
stronnej współpracy między miastami.

Agnieszka Deja

Z wizytą w Japonii
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\\\ JÓZEFÓW 

Młody pomocnik z Białorusi 
związał się z warszawskim 
klubem umową, która będzie 
ważna do końca czerwca 2027 
roku. Razem ze swoją drużyną 
sięgnął po tytuł wicemistrza 
Polski.

Eryk Mikanovich swoją piłkarską 
karierę zaczynał na Białorusi, skąd 

trafił do akademii piłkarskiej Józefovii 
Józefów, gdzie był podopiecznym tre-
nera Dominika Dukalskiego. Utalen-
towany zawodnik swoimi umiejętnoś-
ciami przyciągnął uwagę czołowych 
klubów w Polsce i w niedługim czasie 
stał się piłkarzem juniorów Legii War-
szawa.

– Piłkarz akademii Józefovii na ce-
lowniku Legii. Erykh Mikanovich z dru-
żyny Józefovia 2007 o krok od transferu 
do akademii warszawskiej Legii! Za-
awansowane rozmowy między dwo-
ma klubami jeszcze trwają, a 15-letni 
Białorusin już uczestniczy w zajęciach 
stołecznej drużyny. W sobotę druży-
nę U-16 czeka pojedynek z rówieśni-
kami z Rakowa Częstochowa. Mocno 
Erykh! – informował w lutym 2023 
roku klub z Józefowa i latem pomocnik 
oficjalnie przeniósł się do warszawskiej  
ekipy.

Bilans Mikanovicha w zakończo-
nych niedawno rozgrywkach Cen-
tralnej Ligi Juniorów do lat 17 to 30 
występów, w których udało mu się 6 
razy trafić do siatki rywali. Młodzież 
Wojskowych z dorobkiem 69 punktów 
zwyciężyła w zmaganiach w grupie 
wschodniej i zameldowała się w fi-
nałowym dwumeczu o mistrzostwo 
Polski przeciwko Śląskowi Wrocław. 
Pierwsze starcie zakończyło się wygra-
ną Legii 2:3 we Wrocławiu, natomiast 
w rewanżu lepsi już byli przeciwnicy, 
którzy triumfowali 4:2. Ostatecznie 
warszawianie sięgnęli po wicemistrzo-

stwo kraju. Mikanovich wystąpił w obu  
spotkaniach.

Poza występami w CLJ U17 na uwa-
gę zasługuje również debiut Białorusi-
na w ekipie do lat 19 – pod koniec maja 
pojawił się on na murawie na ostatnie 
20 minut podczas wyjazdowej rywali-
zacji z Koroną Kielce. Dobry sezon Ery-
ka poskutkował działaniami ze strony 
stołecznej ekipy.

– Eryk Mikanovich podpisał kon-
trakt z Legią Warszawa! Umowa le-
woskrzydłowego/wahadłowego z 
naszym Klubem obowiązywać będzie 
do 30.06.2027. Reprezentant Biało-
rusi urodzony w 2007 roku trafił do 
nas latem 2023 r. z Józefovii Józefów. 
Eryk, trzymamy kciuki za dalszy roz-
wój! – brzmi oficjalny komunikat Legii 
Warszawa.

Rafał Lipski

Podpisał kontrakt z Legią

Eryk Mikanovich szlifował swój talent 
w Józefowie, a dziś ma szansę  
reprezentować Legię
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\\\ WALCZĄ O ŻYCIE
Sytuacja jest ciężka, ale wszystko może zakończyć się szczęśliwie. Mazur 
Karczew ciągle ma szanse na utrzymanie w IV lidze..
W piątek 14 czerwca miała swój początek przedostatnia kolejka piłkarskiej IV 
Ligi. Kibice lokalnego futbolu nie mogli doczekać się wieczora, kiedy to zmierzyły 
się ze sobą dwie ekipy bijące się o ligowy byt – Błonianka Błonie podejmowała w 
Ożarowie Mazowieckim Mazura Karczew. Ostatecznie nikt nie zdołał przechylić 
szali zwycięstwa na swoją stronę.
Po pierwszej połowie dużo 
większe powody do zado-
wolenia mieli gospodarze, 
którzy po kwadransie gry 
wyszli na prowadzenie 
dzięki bramce Dariusza 
Zjawińskiego. W drugiej 
odsłonie spotkania goś-
ciom udało się wyrównać 
za sprawą trafienia Marci-
na Raszki, jednak niedługo 
później gola na 2:1 strzelił 
Krystian Matwiejczuk i 
nad zespołem z Karczewa 
zaczęły zbierać się czarne 
chmury. Podopieczni trenera Marcina Broniszewskiego wiosną niejednokrotnie 
pokazywali charakter, walcząc do ostatniego gwizdka sędziego, i tak też było tym 
razem – w doliczonym czasie piątkowego meczu podział punktów zapewnił Filip 
Kowalczyk, notując trafienie na 2:2. Co ciekawe, to był już trzeci raz, kiedy „Kowal” 
uratował klubowi remis w samej końcówce.
Brak zwycięzcy w rywalizacji z Błonianką oznacza, że kwestia tego, kto w nad-
chodzącym sezonie zagra w IV Lidze, dalej nie jest rozstrzygnięta. Mazur ma na 
swoim koncie obecnie 34 punkty, a Błonianka posiada o 1 oczko więcej. Zadecy-
duje postawa obu klubów w ostatniej ligowej kolejce.
W sobotę 22 czerwca o godzinie 17:00 reprezentant powiatu otwockiego po-
dejmie na własnym stadionie Oskara Przysucha. Równolegle toczyć się będzie 
wyjazdowe starcie Błonianki z Mszczonowianką Mszczonów. Do wywalczenia 
utrzymania przez Karczew potrzebne są 3 punkty i jednocześnie brak wygranej 
rywali w Mszczonowie.

\\\ KARCZEW 

Bilans Mikanovicha  
w zakończonych 

niedawno rozgrywkach 
Centralnej Ligi Juniorów 

do lat 17 to 30 występów, 
w których udało mu się 6 
razy trafić do siatki rywali


